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Parasidose kuracja likwidująca wszy i gnid
 

Cena: 33,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 110 ml

Postać płyn

Producent ALPEN PHARMA AG S.A.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Parasidose to kuracja likwidująca wszy i gnid przeznaczona dla całej rodziny.

Skuteczna eliminacja wszy i gnid jest możliwa dzięki potrójnemu mechanizmowi działania Biococidine, która: powoduje zablokowanie
układu oddechowego wszy i ich uduszenie, doprowadza do dehydratacji wszy – utrata wody następuje poprzez rozpulchnienie i
uniesienie chitynowego pancerzyka okrywającego wszy, rozpuszcza spoiwo łączące gnidy z włosami – takie gnidy nie mogą się już dalej
rozwijać i giną.Udowodniono skuteczność PARASIDOSE po jednokrotnym testowaniu preparatu przez 45 minut przez niezależne
laboratorium specjalizujące się w badaniu pasożytów zewnętrznych.Wygodny aplikator ułatwiający dokładne i równomierne
rozprowadzenie preparatu na całej głowie. Do opakowania dołączony specjalny, gęsty grzebień ułatwiający wyczesywanie
pasożytów.Preparat może być stosowany u dzieci od 3 miesiąca życia,u dorosłych, w tym u kobiet w ciąży oraz w okresie karmienia
piersią oraz u astmatyków.

Skład:
biococidine, substancja zapachowa, substancje pomocnicze

Nie zawiera parabenów, fenoksyetanolu i chemicznych środków owadobójczych.

Stosowanie:
Przesunąć końcówkę aplikatora w dół w celu otwarcia opakowania z preparatem. Nanieść preparat na suche włosy, zaczynając od skóry
głowy, a następnie wzdłuż długości włosów do końcówek, nałożyć na włosy czepek ochronny. Masować dokładnie, aby równomiernie
rozprowadzić preparat. Pozostawić preparat na włosach na 45 minut. Dokładnie wyczesać włosy grzebieniem dołączonym do
opakowania w celu usunięcia martwych pasożytów. Umyć włosy jeden raz swoim szamponem, dokładnie spłukać wodą.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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